
ZARZĄDZENIE NR III.517.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zmianami) oraz  § 9 uchwały nr XLVI/362/22 Rady Gminy Sulików z dnia 29 grudnia 2022 r.  Wójt Gminy 
Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 36.919,67 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 36.919,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 791,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 791,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA54BDB-BC15-4EDD-8F24-6565288621C8. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.517.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 999 479,00 4 418,67 1 003 897,67

75495 Pozostała działalność 19 479,00 4 418,67 23 897,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

19 479,00 4 418,67 23 897,67

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 31 710,00 31 710,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 31 710,00 31 710,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 710,00 31 710,00

855 Rodzina 1 622 505,00 791,00 1 623 296,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 791,00 791,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 791,00 791,00

Razem: 39 322 029,88 36 919,67 39 358 949,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA54BDB-BC15-4EDD-8F24-6565288621C8. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.517.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 377 929,00 4 418,67 1 382 347,67

75495 Pozostała działalność 25 379,00 4 418,67 29 797,67

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

19 200,00 4 400,00 23 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 34,36 18,67 53,03

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 450,00 31 710,00 51 160,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 500,00 31 710,00 45 210,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00 31 710,00 44 710,00

855 Rodzina 2 272 675,00 791,00 2 273 466,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 791,00 791,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 791,00 791,00

Razem: 48 089 215,30 36 919,67 48 126 134,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA54BDB-BC15-4EDD-8F24-6565288621C8. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2023

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr III.517.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 1 605 605,00 791,00 1 606 396,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 791,00 791,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 791,00 791,00

Razem: 1 673 697,00 791,00 1 674 488,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA54BDB-BC15-4EDD-8F24-6565288621C8. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2023

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.517.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia  19 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 1 605 605,00 791,00 1 606 396,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 791,00 791,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 791,00 791,00

Razem: 1 673 697,00 791,00 1 674 488,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA54BDB-BC15-4EDD-8F24-6565288621C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  36.919,67 zł z tego: 

a)w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 4.418,67 zł: środki otrzymane na wypłatę świadczenia pieniężnego 
za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12.03.2022 r. 
o pomocy obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (4.400,00 zł)  
oraz środki otrzymane za nadanie nr pesel w miesiącu lutym (18,67 zł) 

b)w dziale 854, rozdziale 85415 o kwotę 31.710,00 zł na podstawie pisma Wojewody 
DolnośląskiegoKO.ZFK.3146.8.4.2023 z dnia 11 kwietnia 2023 w sprawie przyznania dotacji przeznaczonej na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

c)w dziale 855, rozdziale 85503 o kwotę 791,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.90.2023.MJ z dnia  6 kwietnia 2023 r. w sprawie przyznania środków na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

2.  Plan budżetu Gminy na rok 2023 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem             39.358.949,55 zł 

z tego: 

-dochody bieżące                28.048.124,55 zł 

-dochody majątkowe 11.310.825,00 zł 

b)wydatki ogółem            48.126.134,97 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące            29.710.405,43 zł 

-wydatki majątkowe             18.415.729,54 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA54BDB-BC15-4EDD-8F24-6565288621C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



